
ZARZĄDZENIE NR 28.2017
WÓJTA GMINY GORAJ

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 
446 z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

W planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 rok przyjętym uchwałą Nr XXIV/154/16 Rady Gminy 
Goraj z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadzić następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 200,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 200,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 15.064.144,24 zł, w tym: 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.500,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Goraj 

Antoni Łukasik

Id: ZQNFO-FPTFW-HGQQU-EWTWH-DGZZF. Przyjety Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 42 700,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 700,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 8 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 8 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 177 863,10 7 145 934,10 4 935 481,00 2 210 453,10 467 000,00 490 000,00 39 929,00 0,00 35 000,00 2 489 694,00 2 489 694,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 177 863,10 7 145 934,10 4 935 481,00 2 210 453,10 467 000,00 490 000,00 39 929,00 0,00 35 000,00 2 489 694,00 2 489 694,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

122 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

122 700,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

851 Ochrona zdrowia

46 000,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

1 500,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 0,00

300,00 0,00

0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

0,00

1 200,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

10 667 557,10 1 835 292,00 0,00

-200,00 0,00

200,00 0,00 0,00

10 667 557,10 1 835 292,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 28.2017

Wójta Gminy Goraj

z dnia 9 marca 2017 roku
Zmiany w planie wydatków budżetowych

Id: ZQNFO-FPTFW-HGQQU-EWTWH-DGZZF. Przyjety Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 273 887,14 219 209,08 192 930,14 26 278,94 0,00 4 054 678,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 273 887,14 219 209,08 192 930,14 26 278,94 0,00 4 054 678,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 494 450,24 7 370 143,18 5 132 411,14 2 237 732,04 504 700,00 4 544 678,06 39 929,00 0,00 35 000,00 2 569 694,00 2 569 694,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 494 450,24 7 370 143,18 5 132 411,14 2 237 732,04 504 700,00 4 544 678,06 39 929,00 0,00 35 000,00 2 569 694,00 2 569 694,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

4 273 887,14 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 273 887,14 0,00 0,00

1 835 292,00

Wydatki ogółem:

15 064 144,24

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

15 064 144,24

1 835 292,00

0,00

0,00

Id: ZQNFO-FPTFW-HGQQU-EWTWH-DGZZF. Przyjety Strona 2




